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Fra 6. oktober begynner gudstjenester i Snertingdal kl. 11.00 
(unntatt kveldsgudstjenester)

Årets konfirmanter: Sivert Ji Alund, Halvor Skiaker Alund, Lucas Westerås 
Brotangen, Petter Westerås Brotangen, Amber Anita Solveig Larsson, Johanne 
Tomter Løkkebø, Christine Nettum Sjåheim, Tuva Nettum Sjåheim, Gøran Sveum 
Sollien, Alma Nordseth Ulvesveen, Emund Johan Øversveen-Vuttudal, Katrine 
Bergli Aasen. Sammen med sokneprest Berit Rinde. Fotograf Line Bjerkengen
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SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Andakt
«Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket»

Andakt av prost Roger Brevik

Gjeterne på marken utenfor Betlehem ble brått og uforvarende overrasket av 
det hellige. Et hellig rom åpnet seg, med himmelsk lys, og et englekor som 
fylte luften med herlig lyd. En helt vanlig hverdag, med småprat rundt bålet, 
ble til en hellig stund. En hverdag ble til feiring og fest. 

Det er sjelden jeg blir overveldet av det hellige på denne måten. Men jeg har 
en jobb som til stadighet lar meg gå inn i det hellige rom, med viten og vilje. 
Ei kirke er et sted, et rom, vi mennesker har bygget for å gi plass for det helli-
ge. Et sted vi har utvalgt og helliget. Et sted for å møte Gud. 

Noen begivenheter i livet gjør det mer naturlig å oppsøke dette hellige rom-
met. Hendelser som gjør at skillet mellom himmel og jord oppleves ekstra 
tynt, og det hellige bryter inn i vår hverdag. Barnefødsel for eksempel. Et-
hvert barn er et under. Å komme til kirken for å legge barnet i Guds, vår 
livgivers hender, oppleves for mange naturlig og meningsfullt. 

Og noe av det samme skjer ved livets slutt. Når noen vi er glade i, forlater 
denne verden, blir skillet mellom dette livet og det evige ekstra tynt. Vi må 
forholde oss til at livet har en yttergrense. I kirkerommet blir døden tatt på 
alvor, og vi får legge våre kjære i Guds hender.

Guds nærvær, og det hellige er ikke forbeholdt livets ytterpunkter. «Se, jeg er 
med dere alle dager inntil verdens ende.» sier Jesus i dåpsbefalingen. Mitt liv 
og ditt liv er ikke uvedkommet for Gud. Det blir vi minnet på, når vi våger 
å trå inn i det hellige rom, med våre alminnelige liv. Vel møtt til ei kirke nær 
deg!

Gullkorn fra Bibelen
Det handler om menneskeverd. 
Alle mennesker har sin egenverdi!

Galaterne 3.28:
Her er ikke jøde eller greker, her er ikke trell eller fri, 
her er ikke mann og kvinne, for dere er alle én i Kristus Jesus.

Jakob 2.1:
Mine sysken, de kan ikkje tru på vår Herre Jesus Kristus, 
herlegdommens Herre og samtidig gjera forskjell på folk.
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SNERTINGDAL MENIGHET 
Kirkekontoret 
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik 
Telefon: 45 87 62 01 
post.gjovik@kirken.no

Åpent mandag - fredag 
kl. 08.00 - 15.30 

Leder i Snertingdal menighetsråd: 
Kjell Josef Skundberg
Tlf. 957 78 217

ANSATTE I MENIGHETEN: 
Rinde,Berit 
Sokneprest i Snertingdal og Biri 
Tlf.416 09 418
E-mail: br457@kirken.no

Jarlvang, Hilde Kristin
Diakon
Tlf. 916 96 338
E-mail: hj793@kirken.no

Korslien, Kari Karsrud  
Diakon 
Tlf. 922 97 269
E-mail:KK896@kirken.no

Sporild, Christian
Diakon 
Tlf. 976 62 824
E-mail: CS928@kirken.no

Schiager, Inger 
Kantor i Snertingdal og Biri 
Tlf. 911 82 683 
E-mail: ls325@kirken.no 

Breang, Hege 
Saksbehandler/menighetssekretær
Tlf. 458 76 211
E-mail: hb978@kirken.no

Skundberg, Ole Wilhelm
Kirketjener
Tlf. 950 51 916

Trosopplærerne i Gjøvik:
Karsten Torp
kt693@kirken.no, 950 65 812

Eiliv Revling Holm
eh779@kirken.no, 949 73 714

Hanne Moesgaard Skjesol
E-mail: Hs677@kirken.no, 479 59 025 

Bjørnar Nome 
BN459@kirken.no mobil 926 55 291

Elisabeth Kruse, Kjell Skundberg 
og Berit Rinde.

Bankkonto: 2010 27 02175
Vipps nr.: 111901

Bladet sendes alle husstander i Snertingdal.
Bladpenger kr 200,- (men alle beløp 
mottas med takk). Utensoknsboende kan 
abonnere på bladet for kr 300,-.
Trykk: Land Trykkeri, Dokka.
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Oppslagstavla

Velkommen til menighetsbasar den 27. oktober kl. 16.00 
Biri og Snertingdal kantori deltar. Andakt v/Berit prest.

Legatgrav
Trenger du hjelp til stell av grav om sommeren? 
Gjøvik kirkekontor tar imot bestilling innen 2. mai 
hvert år. Kostnad kr 1600,- for 2 plantinger. (Ste-
morsblomster før 17. mai hvis vinteren tillater det. Og 
sommer blomster i juni.) Stell og vatning hører med. 
Kostnad kr 1350,- for 1 planting. (Sommerblomster). Stell 
og vatning hører med her også.

For mer informasjon: 
Se hjemmesiden til kirken.no / Gjøvik

Pris utleie av kirken
Menighetssalen 600 kr 
Peisestue 400 kr 
Kjøkken  800 kr 
 
Kirkerom til amatørkor, grupper, enkeltpersoner: 
10% av bill.inntekt, min 2250 kr.

For kommersiell virksomhet er det andre utleiepriser.

Vil du synge i kor?
Er du nyinnflyttet til kommunen vår? Eller har du bodd her 
lenge? Er du glad i å synge, bli med oss i koret vårt da. Koret 
heter Biri Snertingdal Kantori, 4  stemt kor med ca 30 med-
lemmer. Øvelser hver tirsdag kl 19.00. Den første tirsdagen 
i måneden øver vi i Biri kirke, de øvrige i Seegård kirke. 
Høres dette moro ut, så er det nettopp det! Ta gjerne kon-
takt med dirigenten vår, Inger Schiager, tlf 91182683 eller 
lederen vår Ole Jakob Rustad tlf 91847302. Ellers er det bare 
å komme. Håper vi ses! Velkommen.

Kveldsmøter Betel
Velkommen til møte på Betel tirsdag 10. september, 8. oktober, 
12. november og 10. desember. Hilsen Betel bedehusforening

Snertingdal misjonsforening
har møte på Betel 25. september v/Berit Rinde. 23. oktober 
i Seegård kirke v/Tove Anita Stang Karlsen, 20. november i 
Seegård v/Gerd Solbakken og 8. desember hos Thingbø v/ 
Eline Vågsvoll. Møtene begynner kl. 19.00. Du er velkom-
men.

MIN KIRKEBOK TIL 4-ÅRINGER
blir delt ut på familiegudstjenesten i Seegård kirke søndag 
10.november kl.11. Det blir også dåp den dagen. Kirke-
kaffe/saft/kaker blir det også! Gudstjenesten er selvfølgelig 
åpen for alle! De som er født i 2020 får spesiell invitasjon i 
posten. De blir også invitert til en UNDRETUR I KIRKA 
onsdag 6.november fra kl.17.30-18.30 for å bli litt kjent 
med noe av alt det rare som er i kirka. Velkommen!

Mannekengoppvisning - Gjenbrukskveld
Nedre Snertingdal Sanitetsforening arrangerer 
mannekengoppvisning med ny vri
 
14. oktober kl. 19.00 på 
Skogtun, Øvre veg 793, Snertingdal 

Vi samarbeider med Fretex og «Ting og Tøy», og viser klær 
fra deres butikker. Det vises klær for barn, ungdom og voksne, 
med lokale mannekenger. Gjenbruk er bærekraftig, og bra for 
miljø og lommeboka. Det blir mulighet for å gjøre et bra kjøp 
denne kvelden.

Servering- loddsalg.

Alle velkommen

Hjemmets Venner takker for gaven som 
vi fikk i forbindelse med
Kristine Solhaug, Ragnhild Ryttersveens og 
Fredrik Brobakkens begravelse. 

Mvh. Åse Irene Engen  
Leder

BARNEKLUBBEN I SEEGÅRD KIRKE
resten av HØSTEN 2024 følgende mandager kl.17.30-19.00: 
30.september, 28.okotber og 25.november. sang, leik, bibel-
fortelling, enkel formingsoppgave og kveldsmat. For unger 
fra 4 år og oppover; gjerne i følge med en voksen. Velkom-
men!

FORMIDDAGSTREFF I SEEGÅRD KIRKE
følgende mandager fra kl.10.30-13.00: 30.september, 28.ok-
tober og 2.desember. Velkommen til hyggelig fellesskap med 
bevertning, allsang, trim, andakt /foredrag, åresalg mm. 
Trenger du skyss, kan du ta kontakt med en av disse skysska-
rene:

• Magnar Sjevelås mobil 93695707
• Lars Seegaard mobil 95048353
• Arne Fladsrud mobil 95115490

HØSTTAKKEFEST SØNDAG 29. SEPTEMBER 
KL. 11.00 I SEEGÅRD KIRKE
Da skjer det mye hyggelig! Snertingdal bygdekvinnelag pyn-
ter kirka med markens grøde. En liten gutt skal døpes, og alle 
som er født i 2014 er spesielt invitert til å komme og få hver 
sin bok: Bibel for barn. Etter gudstjenesten serverer Byg-
dekvinnelaget kirkekaffe/saft/kaker. Bli med på å fylle kirka 
denne dagen! Velkommen til både små og store!
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Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Olsokmesse på Kirkerud
hvor ca. 75 deltok. Sokneprest Berit Rinde ledet guds-
tjenesten, mens Birgit Brennhagen var kirkevert og tekst-
leser. Presten tok utgangspunkt i at Olav den Hellige ville 
samle alle rundt seg, slik også Jesus vil i dag. Musikere 
med Ole Ludvig Tomter i spissen fra Snertingdal musikk-
forening deltok med fin og god musikk. Olsok har vært 
feiret på Kirkerud siden 1980, bortsett fra noen år med 
regn hvor messa ble flyttet til Nykirke.

Etter gudstjenesten serverte Snertingdal bygdekvinnelag 
kirkekaffe slik tradisjonen er. Takk til alle som kom og 
alle som bidrog til en vellykket kveld.

Foto: Bernt Nygård

RESULTATET 
AV ÅRETS 
FASTEAKSJON 
2024
TUSEN TAKK til de 12 konfirmantene, 
foresatte og andre frivillige bøssebærere, 
sjåfører og givere for innsatsen under faste-
aksjonen med innsamling av penger til Kir-
kens Nødhjelp! I Snertingdal ble det samla 
inn totalt kr 16512 i kontanter. Innholdet i 
bøssene varierte fra kr 227 til kr 1776. Det 
blir kr 825,60 i gjennomsnitt pr bøsse. Vel-
dig bra! Så kommer jo alt på vipps i tillegg. 

I fjor fikk vi vite vippsresultatet bare noen 
dager etter innsamlingen. I år har det skjedd 
en endring.  Vipps har fusjonert med mobile 
pay. Foreløpig har de dessverre ikke klart å 
levere de data som trengs for å synliggjøre 
beløpet som hver menighet har fått inn på 
Vipps til 2426. Det samme gjelder kommu-
ne- og fylkesnivå. Kirkens Nødhjelp presser 
på for at dette skal komme i orden for fram-
tidige innsamlinger. 

Pengene har uansett kommet fram og har 
gitt god hjelp til mange mennesker! På 
landsplan kom det inn omtrent like mye på 
fasteaksjonen i år som i 2023.  I Snertingdal 
kom det inn totalt kr 38512 i 2023; jevnt for-
delt mellom vipps og kontanter. Alt tyder på 
at vi kan regne med tilsvarende i år. 

Uansett: Tusen takk for alle bidrag! Og så 
håper vi at vipps kan gi oss lokale tall i 2025!

Berit prest
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Busstur til Valdres
Tekst: Bernt Nygård   
Foto: Tor-Ola Skogstad / Bernt Nygård

Lørdag 29. juni fylte Amund Haganes bussen sin til 
siste plass i regi av «Snertingdalstreff» og satte kursen 
for Vassfaret i Sør Aurdal kommune. Vel framme ved 
bommen til Vassfaret møtte Tor-Ola Skogstad oss. Han 
driver Vassfaret Villmarksturer og på turen innover, ca. 
2 mil, fortalte han oss om naturen og sine mange opp-
levelser ute i naturen. Han og familien hadde vinteren 
2010 / 2011 overvintret i ei tømmerkoie langt inne i 
villmarka.

Vel framme ved Nevlingsdammen møtte vi kona hans 
Kia. (Åsa Catarina Lind Skogstad) Der serverte de 
en treretters med ”nogo attåt” i Guds frie natur, laget 
på bålpanna. Treretters en bestod av pølse- lompe og 
ketchup. Det ble også servert kaffe og kaker attåt. 

Fra Vassfaret gikk turen videre til Hedalen stavkir-
ke som ble åpnet 1160. Gerd Sukke opprinnelig fra 
Raufoss guidet oss og fortalte om kirken og at den ble 
ombygd og utvidet i 1699.

Turen ble avsluttet med middag på Fagernes hotell, noe 
som smakte godt etter en lang dag på farten. Her fortal-
te Olav Ringsrud om sin oldefar som kom fra Fagernes 
og om Otto Stuve fra Biri Øverbygd som grunnla Fa-
gernes i 1857.

Og til slutt takk til Amund som kjørte oss trygt 
og behagelig hjem.

Deltagerne nyter  tre retters

Hedalen stavkirke

Kia serverer tre 
retters til oss (pølse, 
lompe og ketsjup)

Kia forteller om  overvintring med familien i Vassfaret et år

Smakte med middag på Fagernes hotell
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DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Snertingdal 
pensjonistforening
Tusen takk til alle dere som kom og gjorde dagen ved Mjøsa 
til en drømmedag. 

En stor takk til Oddny og Svein som ga Snertingdal Pensjo-
nistforening denne muligheten til å ha denne auksjonsdagen 
hjemme hos seg.

Takk til alle som har gitt inn ting og tang som vi kunne selge.

Så hjertelig takk for den fantastiske maten vi fikk servert.
Tusen takk til Roy som spilte for oss, og ikke minst til Solan 
og Roy som avsluttet denne minnerike dagen med sang og 
musikk. 

Kun en ting å si, dette burde bli en tradisjon.

Hilsen Marie Sveeum

Min salme
Jeg velger salmen ”Herre Gud Ditt nye navn 
og ære.” 

I indre Troms i militæret var jeg med i soldat-
laget. Det var en fin tid. En medsoldat var flink 
til å spille orgel.

Når han øvde spilte han denne salmen for meg. 
En gang dro vi ut for å høre en prest som sang 
denne salmen på en kraftfull måte. Vår tid er 
full av kontraster med krig og død. Midt oppi 
dette står ordene i salmen ”Gud er Gud om alle 
land lå øde. Gud er Gud, om alle mann var 
døde”. Kraftfulle ord av Petter Dass skrevet i 
1698 Melodi: Norsk folketone (Romedal) Står 
som nummer 1 i Norsk Salmebok.

Herre Gud, ditt dyre navn og ære 
over verden høyt i akt skal være, 
og alle sjele, 
de trette træle, 
alt som har mæle, 
de skal fortelle din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde, 
Gud er Gud, om alle mann var døde. 
Om slekter svimler 
blant stjernestimler 
i høye himler 
utallig vrimler Guds grøde.

Høye hall og dype dal skal vike, 
jord og himmel falle skal tillike, 
hvert fjell, hver tinde 
skal brått forsvinne, 
men opp skal rinne, 
som solen skinne, Guds rike.

Jeg sender stafettpinnen videre til 
Magnus Drogseth.

Hilsen Harald Fladsrud

Årets TV-aksjon går til 
Barnekreftforeningen
Barnekreftforeningen er tildelt TV-aksjonen NRK i 
jubileumsåret 2024. For pengene skal det etableres 
familiehus nær sykehusene i Tromsø   NRK TV-ak-
sjonen regnes som verdens største innsamlingsaksjon. 
Rundt 7000 frivillige og 100.000 bøssebærere deltar 
hvert år. I 2024 arrangeres NRK TV-aksjonen søn-
dag 20. oktober
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Lørdag 15. juni giftet Hanna Thingbø og Andreas Lütcherath seg i Kris-
tiansand Misjonshus. Fotograf: Roy-Cato Myrvang

Lørdag 
17.august 
gifta Irene 
Janssens 
& Trond 
Hokstad 
Pladsen seg 
i Seegård 
kirke. 

Lørdag 10. august giftet Helene Volehaugen og 
Stian Henrik Ringvold Johansen seg i Åmot kirke 

Lørdag 22. juni giftet Rebecca Geertsen & Mona 
Risberget seg i Nykirke

Brudepar
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Fellesskap og samarbeid på konfirmantleiren
Tekst: Eiliv Revling Holm

Mandag 5 august var det en spent gjeng med konfir-
manter som ble plukket opp ved Gjøvik kirke.

Etter en tre timers kjøretur ankom de Tomb. Tomb 
Jordbruksskole ligger i Råde kommune i Østfold og er 
en videregående skole, med vekt på fag tilknyttet na-
turbruk. Det er en skole med totalt 270 elever, hvorav 
mange av disse bor på internat på skolen. Størrelsen på 
internatet gjør at man kan ta med alle konfirmantene og 
LUPY lederne på leir. Totalt på leiren telte vi ca. 150 
konfirmanter og omtrent 50 ungdomsledere og voksne

Stranddag
Det er alltid spenning knyttet til været på konfirmant-
leir. Mye av undervisningen og aktivitetene foregår 
utendørs. Vi hadde planlagt strand dag onsdag og det 
var en stund usikkert om denne dagen kunne gjennom-
føres, men solen skinte og vi kunne innta Saltnes og El-
lingstranda slik vi hadde planlagt. Etter vi kom tilbake 
fra stranda hadde noen konfirmanter ikke fått nok vann 
på strandagen og ville ha vannkrig på internatet. Det 
falt ikke helt i smak hos leirledelsen, og konfirmantene 
måtte selvfølgelig tørke opp etter seg.

Proff scene
Programmet på leiren var variert og på konfirmante-
nes premisser. Mye av undervisningen forgikk ute i  

 
 
undervisningsgrupper.  I den store gymsalen på Tomb 
foregikk alt fellesprogram. Ungdomslederne og tekni-
kerne hadde rigget opp en proff scene, der ungdomsle-
derne kunne boltre seg som musikere, programledere 
og teknikere.

Ungdomslederne
Ungdomslederne fra LUPY har en helt sentral rolle på 
konfirmantleirene til Kirkenmin i Gjøvik. De er bare 
noen åre eldre enn konfirmantene, men de gjør alt på 
leiren! De har skrevet manus til samlingene, har for-
beredt og gjennomfører undervisning, de er program-
ledere, musikere, de leder måltider, og er gruppeledere 
for mindre grupper av konfirmanter. Det kanskje vikti-
gestet av alt er at de er forbilder og miljøskapere på en 
måte som voksne ikke har muligheten til. LUPY leder-
ne betyr nesten alt for miljøet på leiren.

Bøttet ned
Fredag 9 august var leiren slutt. Da hadde været som 
stort sett hadde vært bra hele uken, bestemt seg for å 
snu. Det ble pakking, sjauing og avreise da det bøttet 
ned som mest. Mange konfirmanter (og ledere) var 
svært trøtte og det ble en rolig tur hjem. Forhåpentlig-
vis med gode minner, nye vennskap, litt mer kunnskap 
om kristendom og positive opplevelser å ta med seg 
videre i livet.

Samarbeid må til når konfirmantene skal bruke et bein hver til å løfte ei vannbøtte. Foto Håkon Skundberg.
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Velkommen til åpent 
møte om kvinnehelse
Nå er det tredje året sanitetsforeningene i Gjøvik kom-
mune går sammen og arrangerer åpent møte om temaer 
som er viktige for oss, så nå kan vi vel snart kalle det en 
tradisjon.

Det er vel ingen hemmelighet at sanitetskvinnene, både 
lokalt og på landsbasis er opptatt av kvinnehelse, og i høst 
skal Johanne Sundby snakke rundt temaet

Kvinnehelse fra Topp til TÅ, fra A til Å, fra vugge til grav.

Johanne Sundby er utdannet lege (professor), med spe-
sialisering i fødselshjelp og kvinnesykdommer. Hun er 
blitt hedret med kongens fortjenestemedalje for sin man-
geårige virksomhet innen kvinnehelse både nasjonalt og 
internasjonalt.

Underholdningen er det Friserte Fruer som står for. De 
består av Ragnhild Ellefsæter, Tove Merethe Mangset 
og Thorhild Kielland, de kommer fra Ringsaker og har 
begeistret publikum med sine elleville karakterer, sang-
numre og hverdagshumor siden 2006.

Møtet finner sted på Herredshuset i 
Biri torsdag 17. oktober kl. 19:00

Det blir enkel servering og loddsalg. Inngang kr 100.

Velkommen! Hilsen Biri, Redalen, Nedre Snertingdal og 
Øvre Snertingdal Sanitetsforeninger.

Bedehuset Betel
Frank Solbakken har skrevet om bedehusene 
i Snertingdal i årbok for Gjøvik nr. 23 i 2007. 
Vi vil gjengi dette for hvert nr. framover. Nå er 
turen kommet til Betel:
 
Krigsårene 1940-45 var på mange måter ei 
vanskelig tid, men åndelig sett var det ei rik 
tid med mange vekkelser. Mange bedehus ble 
nettopp til i etterkant av slike vekkelsestider. 
Men når det gjelder Betel var det ikke slik. 
En av de største vekkelser som har gått over 
Snertingdal var vinteren 1944-45. Men allere-
de sommeren før ble det vedtatt å bygge Betel 
i Øvre Snertingdal. Interessen og innsatsviljen 
var stor. Midler ble samlet inn ved utallige ba-
sarer og innsamlinger. Og laftetømmer og an-
dre materialer ble gitt, og i 1946 ble byggingen 
påbegynt. Det var rasjoneringstid og vanskelig 
med byggetillatelse, samt å få kjøpt bygge ma-
teriell, derfor tok det tid. Men i februar i1952 
var det innvielsesfest, selv om det sto igjen en 
del innredningsarbeider. Først i 1954 var huset 
helt ferdig. Betel ble bygd av Misjonsselska-
pet, NOR misjon og Misjonssambandet og dri-
ves av Betel bedehusforening. 

Etter hvert ble kravene større, derfor ble det 
høsten 1983 vedtatt og legge inn vann og bygge 
nytt kjøkken, samt toalettrom og nytt inngangs-
parti med garderobe. Med det nye tilbygget ble 
huset på 235 m2. Så ble det en ny omgang med 
innsamling av midler og materialer. Nesten alt 
ble utført ved dugnadsinnsats. Innvielsen ble 
holdt 17 januar 1985. Dette tilbygget, sammen 
med påfølgende restaurering av salene, gjorde 
at Betel ble et trivelig og praktisk bedehus. I 
dag er det bare dette som er igjen i drift og bru-
kes til forskjellige kristne samlinger, og ellers 
utleie til andre arrangementer.
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SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene

2 PÅ KIRKEVANGEN

PÅ KIRKEVANGEN

10

Lyrikkhjørnet
Det er nå i slutten av august – en 
sommer er på hell. En sommer 
med varierende vær; dager med 
nedbørsrike perioder og dager 
med sol og varme. Sommerdager 
som er nettopp slik vi synes en 
sommerdag bør være.

Blant Hans Børlis mange dikt, 
finner vi diktet Sommermorgen i 
skogen.

Det å være ute en tidlig sommer-
morgen i tiden før selve dagen 
er i gang, gå rundt i hagen eller i 
skogen, kan gi magiske øyeblikk 
av naturen som våkner opp.

Sommermorgen i skogen
Tia står blinkende still
en ventings time før gry.
Et sted langt nordi
synger en svarttrost,
tier og synger igjen.
Ei tone så blank som
himlen i nord, en jubel
med rot i smerte.

Gjennom den kjølige demningen
dilter en rev hjem til hiet.
Ei nydrept røy i revekjeften
soper sidt med vingene over måsan,
det prasler av doggdropp
mot tørt fjordårs lauv.
Den raue røveren flyter ledig
fram gjennom villbring og hveingras
som svikter unna og gir veg
og retter seg oppatt
med kvite blink i vinden.

Og dagen stiger ned fra blåhemsen
på en skrå stige av solstråler.
Står litt og nøler mellom stammene

lyslett og ung.
Gnur så skodda ut av øynene
og går syngende solleia vestover

Diktet er fra samlingen: Hver li-
ten ting (1964)

Det går nå mot høst. September 
kan være en vakker høstmåned 
med mild og klar høstluft hvis vi 
er heldige. Naturens høstfarger 
gir oss en fargeskala som bare na-
turen selv kan skape. Haldis Mo-
ren Vesaas gir en høstskildring i 
diktet Septemberkveld:

Ein still og sval septemberdag
går under i sitt blod.
No står i låge ås og li
og bjart brenn myr og mo.
Og vinden ror i gullskirt lauv
og varslar kjøld og snø.
Så er alt vår og sommer slutt.
No ventar haust og død.

Det susar smått om stille tun
der osper står og blør
og bjørker over bleikna nå
sin visne rikdom strør.
Men åkeren løfter korn på staur
mot dagens siste eld.
Så sloknar himmel, folnar jord,
og kveld og mørke fell.

Og lysa døyr i alle hus
med stjerner stilt blir kveikt
og natta rår om all vår jord,
og hjartet slår så veikt
som var alt vår og sommar slutt,
meir vonlaust slutt enn no,
som skulle hausten svale snart
mitt eige heite blod.

Høsten 2024 står rognene fulle av 
fargerike rognebær. I følge gam-
mel tradisjon skal mye rognebær 
om høsten være et tegn på en våt 
høst og en kald vinter med mye 
snø. Hvis det er få rognebær, er 
det varsel om lite snø om vinte-
ren.

Men mange steder i landet heter 
det også at mye rognebær skal gi 
lite snø, for rogna skal ikke ha 
tung bør både sommer og vinter. 
Vi får vente og se… Uansett får 
vi sikkert oppleve Haldis Moren 
Vesaas sitt dikt:

Snømorgon
Eit under hende still i natt:
Vi sov, og det har snødd
og alle vegar grodde att
der alle folk har trødd.

Vi trør og trør, men sjå, om litt
er færer grødd på ny.
Og jorda ligg i nysnø-kvitt
i første gråe gry.

Med ønsker om en fin høst før 
snøen kommer!

Tekst: Elisabeth Kruse
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25. april
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v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.
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i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
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Nytt omsorgssenter

Setermesse Redalsetra

Gjøvik kommune markerte byggestart av Snertingdal omsorgssenter med rømmegrøt og marsipankake til både 
prosjektledelse, ansatte og beboere. Serveringen tok ordfører Anne Bjertnæs og utvalgsleder Ole Wilhelms 
Skundberg seg av. 

I desember 2022 vedtok kommunestyret å bygge ut et nytt omsorgssenter i Snertingdal med alle funksjoner. Her 
vil det bli legesenter, produksjonskjøkken, kafe, dagsenter, 16 plasser i bokollektiv og 16 omsorgsboliger. Ute-
områdene skal også legges til rette for å bli en av møteplassene i Snertingdal med nærhet til matbutikk, blomster-
butikk og nå i regi av stedsutviklingen en fritidsklubb for ungdom med kafe.

Det nye senteret skal stå ferdig til nyttår i 2026, mens riving av det gamle vil foregå utover mot sommeren samme år.

Søndag 30. juni ble 
skaperverkets dag 
markert med seter-
messe på Redalssetra. 
Tross noe usikkert vær 
hadde mange tatt turen 
opp i åsen.

Som vanlig bidrog 
musikere fra Snerting-
dal musikkforening  til 
salmesang og annet 
som hører liturgien til. 
Prestevikar Solveig 
Haugen Tusvik ledet 
messa og holdt dagens 
preken. Til slutt inntok 
vi medbrakt niste og 
kaffe.
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene

2 PÅ KIRKEVANGEN

PÅ KIRKEVANGEN

12
www.sondagsskolen.no/frivillige

Næringslivskveld på skolen
Tekst: Ingebjørg Felde

Bygdevekstavtale, prioritering av fylkesveger, re-
vidert kommuneplan, nye næringsarealer og bolig-
tomter, differensierte sentralitetsklasser, nytt om-
sorgssenter og mer ressurser til skolen. Behov for 
utbedring av veger, flere gangforbindelser i sentrum, 
framsnakking og bruke lokale aktører, næringsråd-
givning, private renholdstjenester og automatisert 
miljøstasjon. Dette er noen av temaene, tankene og 
innspillene som kom opp på Næringslivskvelden i 
regi av stedsutviklingsprosjektet i Snertingdal.

Vi har mange forskjellige bedrifter i Snertingdal. Na-
turlig nok er mange tilknyttet jord- og skogbruk, men 
bygg- og anlegg, servicenæring, turisme, tjenesteyting 
og butikker er alle representert. Mange snertingdøler er 
sjølstendig næringsdrivende som hver dag sikrer egen 
og ansattes arbeidsplass og inntekt. Mange næringsdri-
vende møtte opp på næringslivskvelden, og kom med 
tanker og innspill rundt rammebetingelser og mulighe-
ter for næringslivet i dala. Disse tas med videre. Det 
kommer derfor til å bli et oppfølgingsmøte i novem-
ber, der vi vil invitere en næringsrådgiver fra Gjøvik 
kommune til å snakke om erfaringer og aspekter ved å 
danne en form for næringsforening, og hvilke fordeler 
og muligheter ei slik forening eventuelt kan gi.

Varaordfører Torvild Sveen, opptatt av næringsutvik-
ling, innledet møtet. Han uttrykte at han er imponert 
over driven til bedrifter og næringsaktører i dala. Ini-
tiativ og stå-på-vilje gjør at de har lyktes «på tross av» 
betingelsene, mer enn «på grunn av».

Gjøvik kommune jobber nå fram mot revidert kom-
muneplan, der bruken av alle arealer defineres på nytt. 
Dette gir også i Snertingdal anledning til å tenke nytt, 
finne egnede tilgjengelige næringsa-
realer og boligtomter.

Denne uka jobber ei gruppe i kom-
munen med prioriteringslista for fyl-
kesveger, som innspill til Handlings-
plan for fylkesveger. Her gjelder det 
å begrunne godt. I Snertingdal utgjør 
vegene kritisk infrastruktur, og side-
vegene er definert som beredskaps-
veger. Tilstanden, som mange på 
møtet påpekte, er til tider farlig dår-
lig, og utgjør en belastning og øko-
nomisk kostnad i hverdagen.

Bygdevekstavtale er et statlig finan-
siert prosjekt som Gjøvik kommune 
søker om for Snertingdal og Vardal. 
Det innebærer finansiering av kon-
krete skreddersydde tiltak som skal 
fjerne hinder for vekst og stimulere 
til positiv utvikling.

Snertingdal som område burde tilhørt ei høgre sentra-
litetsklasse enn storkommunens klasse 3. Dette jobbes 
det med å kunne differensiere i større grad.

For hva gir økt vekst og muligheter? Det fins nok ingen 
enkle svar. Tvert i mot henger næringsliv, varierte ar-
beidsplasser, pendlemuligheter, kvalitet på kommunale 
tjenester innen skole, barnehage og helse, aktivitetstil-
bud, boligtilbud og trivsel sammen.

For første gang på 25 år er det befolkningsvekst i Sner-
tingdal. Det er positivt! Gjøvik kommune investerer i 
32 nye boliger tilrettelagt for omsorgstjenester på det 
nye omsorgssenteret. Her blir det dessuten møteplasser 
og aktivitetsarenaer i kafe og utearealer. Skolen skal 
også styrkes med mer ressurser for å gi elevene en bed-
re skolehverdag og mer læring.

På andre sida av vegen utvikler Claus Erik Sveum Or-
gelfabrikken, med næring, inkludert ny kafé og sosial 
møteplass. Og ikke minst, så blir det ny ungdomsklubb, 
Fabrikken, i 2. etasje, med mulighet for mekking i 
verkstedhallene. Ildsjeler i forbindelse med Stedsutvik-
lingsprosjektet jobber med dette, sammen med ung-
dommene sjøl.

Også Stedsutviklingsprosjektet jobber indirekte med 
tilrettelegging for næring. Det er bevilget 100.000,- 
kommunale kroner til å utarbeide en plan for Sner-
tingdal sentrum. Vi skal prøve å se på sentrum med et 
samlende blikk, og samordne alle eiere, næringsdriven-
de, kommunal driftsetat og alle aktører til samarbeid. 
Landskapsarkitekt skal bidra med selve planen og ut-
forming av tiltakene. I tillegg er det bevilget 300.000,- 
kroner til å utføre de første konkrete tiltakene i planen.
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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GLIMT FRA THAILAND - Jeg lot meg lure

On er 16 år og er en av jentene som har bodd på 
Nådehjemmet i Bangkok. Hennes historie er typisk 
for mange av de mer enn 900 jentene som gjennom 
30 år har søkt tilflukt her.

On er en flott jente som kommer fra svært fattige kår. 
Hun forteller:

– Jeg skjønner ikke hvordan jeg kunne la meg lure så 
lett! Men han hadde masse penger og kjøpte vakre ting 
til meg. Da jeg plutselig kunne få det jeg ønsket meg, 
ble jeg et veldig enkelt bytte. Og da jeg oppdaget at jeg 
var gravid, ble jeg først sjokkert. Men så gikk det over 
til glede! Jeg var glad for å bære barnet til mannen jeg 
elsket. Det var bare det at han hadde «glemt» å fortelle 
meg at han både var gift og hadde familie fra før. Nå 
ville han ikke ha noe med meg å gjøre mer.

Jeg hadde bare vært et leketøy for han. 
Hva skulle jeg nå gjøre?

Jeg var så skamfull at jeg syntes det ble helt umulig å 
fortelle foreldrene mine dette. Ja, jeg syntes det beste 
ville være å dø.

Redningen
Men Nådehjemmet ble redningen for On. Her fikk hun 
omsorg og hjelp, både da hun fødte og etterpå.

– På Nådehjemmet satte de mot i meg slik at jeg turte å 
ta kontakt med familien min, forteller On, som nå bor 
hjemme hos foreldrene igjen. De hjelper henne med å 
ta vare på den vesle datteren, og 16-åringen er nå tilba-
ke på skolebenken. Hun fortsetter utdanningen hun fikk 
stipend til før hun ble gravid.

Guds kjærlighet
On opplevde at både Gud og mennesker bryr seg om 
henne og babyen hennes. Hun har fått høre at Guds 
kjærlighet er jordens største under, og at den gjelder 
alle mennesker. Dette ønsker vi at flere skal få opple-
ve. Snertingdal menighet støtter dette arbeidet gjennom 
misjonsavtalen med Det norske misjonsselskap. 
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Årets gull-
konfirmanter
Disse ble konfirmert i Nykirke 
og Seegård kirke i 1974 og er 
innvitert til gullkonfirmant ju-
bileum i Seegård kirke søndag 6. 
oktober kl. 11.00.

Anne Berit Rustad
Arne Henrikhaugen
Astrid Lundon Kleven
Birgit Sigrun Brennhagen
Bodil Røstad
Bodil Alund
Dag Espen Olsen Rydland
Erik Sveen
Grethe Rotstigen Slettum
Hallgeir Lønstad
Harald Røstad
Helen Gunnor Moen
Hilde Irene Grøtrud
Ingeborg Bergeid Røstad
Inger Anne Ringsrud Korssjøen
Inger Helene Fladsrud
Irene Øverstad
Jack Robert Johannesen
Karin Haugen Sirirud
Lars Klæthe
Marie Louise Lønnum
Odd Terje Nyseth
Olav Dybdal
Olav Ryttersveen
Ottar Hellerud
Randi  Volden
Roy Øvrerstad
Storm Jarl Landaasen
Terje Engen
Terje Westerås
Terje Skiaker
Torbjørn Alund
Tore Myrheim
Torill Andersen
Tove Tørmoen
Tove Anita Hoffsbakken
Wenche  Bratlien
Åshhild Jostad

Terje Ødegård - død
Elin U. Kvernsveen - død

Rusletur i Tømmeråsfeltet
18. juni hadde Nedre Sner-
tingdal Historie gruppe 
rusletur i Bureisningsfeltet 
Tømmeråsfeltet.

Tross for kraftig regnvær 
tidligere på dagen, skinte 
solen på deltakerne da tu-
ren startet.

Tømmeråsfeltet er ett av 
flere bureisningsfelt som 
ble etablert på 1930 tallet i 
bygda.

Det ble en kort presentasjon av brukene pluss Tømmeråssveum som 
antakeligvis er en gammel finnebosetning. Her er det også flere grav-
røyser som kan stamme fra folkevandringstiden.

Solveig Knudsen, født Brobakken, fortalte engasjert og levende fra sin 
oppvekst på femtitallet. Hun hadde en fin blanding av humor og alvor 
i sine betraktninger.

Over 40 fremmøtte storkoste seg på turen, selv om knotten ble ilter.

Vi avsluttet på bruket Hauger hvor Kjersti og Lars Ålset med gode 
medhjelpere hadde slått opp fjøsdøra. 

Takk til alle fremmøtte 

Hyggelig med kaffe og prat i fjøset i Hauger

Leder i Nedre Snertingdal historiegruppe Finn Brobakken ledet rusleturen



Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Tegning: Alessandro Coppola og 
Salvatore Callerami

Tegning: Kari Sortland

Finn fem feilFinn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.
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Tegn en strek fra 1 til 2 og 
så videre. Hva gjemmer 
seg her? 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene i bildet under?

Slik så Johannes for 
seg den nye himmel 

og den nye jord.

Prikk til prikkPrikk til prikk



Påmeldingskjema og informasjon
om leiren finner du på 
www.ungdomsting.no

Ung i verden

Jorekstad
8.-10. november
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KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Snertingdalstreff på tur i Kvernlien
Det ble en meget trivelig kveld i Kvernlien. Leder i Snertingdalstreff  Torjus Røste tok gjødselkjelleren i bruk 
som kinosal og viste video  som var spilt inn i 1997 av Arve Kvernlien som fortalte om mølla og saga. Fint i sjå. 
Takk til de ca 50 som møtte opp.

En spesiell takk til musikkgjengen som underholdt og ikke minst eierne av Kvernlien som åpnet alle de dører som 
lot seg åpne og tok i mot oss.
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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El-forsyning og
El. Installasjon

tlf 61 11 27 00 DOKKA
http://www.vokks.no

Landbruksregnskap - Eierskiftebistand - Forretningsregnskap

Aut. regnskapsfører

Erik Hasli
Hasligrenda 41, 2839 Øvre Snertingdal

Tlf.: 61 18 37 35 - Mobil: 928 02 630 e-post: erik.hasli@c2i.net

Catering, cafe og selskapslokaler
Minnesamvær, bryllup eller bursdag?
Ta en prat med oss
Kontakt Jorun tlf. 61 18 40 80 eller
mob. 917 92265

Bruk våre
annonsører -

de støtter
”På Kirkevangen”

Sentrum blomster
Snertingdal

- mer enn bare blomster
tlf 61 18 03 70

Åpningstider:
mandag-fredag
kl. 10.00-17.00

Lørdag
kl. 10.00-14.00

Utkjøring alle dager

l Blomster
l Interiør
l Smykker

l Klær
l Garn fra Sandnes og Drops

erik@ehasli.no

Bidra til lokale
arbeidsplasser og bosetning

Bruk VOKKS!  
Tlf 61 11 27 00
www.vokks.no

Bruk våre annonsører – 
de støtter «På Kirkevangen»

Bruk våre annonsører – 
de støtter «På Kirkevangen»

Tren når du vil og hvor mye du vil for
Kun kr. 360,- pr. mnd.

Senteret er tilrettelagt 
for bevegelseshemmede

Saltrening/egentrening/ 
treningsveiledning/ungdomstrening

Bevegelse, balanse, styrke, 
kondisjon og glede

Gavekort og klippekort

trimsenteret@online.no
954 94 713

Autorisert regnskapsførerselskap
Ditt lokale regnskapskontor!

Vi utfører alle regnskapstjenester
(Bokføring, fakturering, lønn, 

årsoppgjør, konsulenttjenester mm)
for alle selskapsformer innen

Landbruk og annen næringsvirksomhet.

Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176

 
post@mjosenregnskap.no

For mer informasjon: 
www.mjosenregnskap.no

Kontoradresse fra jan 2019: 
Fautvegen 11, 2836 BIRI

Snertingdal Bil og Bilpleie
Tlf. 975 19046

Bilverksted med EU-kontroll
Kjøp og salg av brukte biler

Alt innen 
Dekk - Dekkhotell - 
Bilglass - Service

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165
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Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
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men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
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STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Tlf. 611 38750

Avd. Snertingdal:
Roger Engen - 977 68950 og Steffan Stanes - 990 20530

Norske Kvinners Sanitetsforening
Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
utfører omtanke i nærmiljøet

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318

Slekters gang
Døpte
05.06 Amalie Kasenborg-Eide
31.07 Tiril Bang Iversen
21.08 Emilie Lundon Øverby
28.08 Amund Emil Hellebust

Vielse
18.06 Marianne Drogseth og

Flemming Kristiansen
(viet i Biri kirke)

Døde
Melvin Ødegård f. 1929
Johanne Gaaserud f. 1925
Aslaug Olava Fladsrud f. 1924

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335

Snertingdal
Åpent 08-21 (20)
Tlf. 611 78655

Utfører alle tjenester
ved dødsfall, begravelse

og kremasjon i
hele distriktet.

Snertingdal
Hjemmebesøk, blomster
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund

Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
omtanke i nærmiljøet

Vi skreddersyr turer 
          etter kundens ønsker

Se vår hjemmeside www.snertingdal-auto.no
Kontakt oss på: tur@snertingdal-auto.no eller telefon 61 18 43 35

Vi skreddersyr turer 
          etter kundens ønsker

Se vår hjemmeside www.snertingdal-auto.no
Kontakt oss på: tur@snertingdal-auto.no eller telefon 61 18 43 35

Vi skreddersyr turer 
          etter kundens ønsker

Se vår hjemmeside www.snertingdal-auto.no
Kontakt oss på: tur@snertingdal-auto.no eller telefon 61 18 43 35
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Snertingdal
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og salg av gravminner.

Prisgunstig
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Bekkelund

Trenger du noen å 
snakke med?
Ring Kirkens SOS 
22 40 00 40

Vielser 
Lørdag 15. juni giftet Hanna Thingbø og 
Andreas Lütcherath seg i Kristiansand 
Misjonshus

Lørdag 22. juni giftet Rebecca Geertsen 
og Mona Risberget seg i Nykirke

Lørdag 10. august giftet Helene Volehau-
gen og Stian Henrik Ringvold Johansen 
seg i Åmot kirke 

Lørdag 17. august giftet Irene Janssens 
og Trond Hokstad Pladsen seg i Seegård 
kirke

Gravferd
Marta Ragnhild Ryttersveen
25.06.2024 Seegård kirke

Åse Venke Nyseth
18.07.2024 Seegård kirke

Karoline Mathea Aas
26.07.2024 Nykirke

Borgny Pauline Kaneblei
09.08.2024 Seegård kirke

Elin Kvernsveen
09.08.2024 Nykirke

Fredrik Brobakken
13.08.2024 Seegård kirke

Arvid Engen 
30.08.2024 Seegård kirke

Kåre Haugen 
12.09.24 Nykirke

Livets gang

Dameklær str.42-56 - Storgt.6, Gjøvik
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.
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telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
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Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
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Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
HELSE- OG MILJØVENNLIGE

PRODUKTER
Ring tlf. 990 00 502 Snertingdal

Tlf. 611 84536   Mobil 416 79 780

Snertingdal Helsesenter
Tlf. 611 34 900

øyeblikkelig hjelp tlf. 611 84248
Helsestasjon tlf. 611 34 902

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon  61 11 10 69  Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

2838 Snertingdal
tlf. 61 18 41 80

Snertingdal Menighet - litt ditt!
Garantert utbytte:Les Johannes

kap. 1, v. 12 i Bibelen

Kokslien Maskinservice
Sentralbord 611 77605
Mobil 930 40123
h.einar@online.no
2838 Snertingdal
www.mekonomen.no

Tlf. 611 81415                 Tlf. 611 19714

snertingdal.no
Et nettsted for snertingdøler

og andre folk!

Trond Are Lisbakken
Ole Wilhelm Skundberg

PÅ KIRKEVANGEN
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STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Tlf. 611 38750

Avd. Snertingdal:
Roger Engen - 977 68950 og Steffan Stanes - 990 20530

Norske Kvinners Sanitetsforening
Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
utfører omtanke i nærmiljøet

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318

Slekters gang
Døpte
05.06 Amalie Kasenborg-Eide
31.07 Tiril Bang Iversen
21.08 Emilie Lundon Øverby
28.08 Amund Emil Hellebust

Vielse
18.06 Marianne Drogseth og

Flemming Kristiansen
(viet i Biri kirke)

Døde
Melvin Ødegård f. 1929
Johanne Gaaserud f. 1925
Aslaug Olava Fladsrud f. 1924

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335

Snertingdal
Åpent 08-21 (20)
Tlf. 611 78655

Utfører alle tjenester
ved dødsfall, begravelse

og kremasjon i
hele distriktet.

Snertingdal
Hjemmebesøk, blomster
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund
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Snertingdal
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Snertingdal
Åpent 08-21 (20)
Tlf. 611 78655
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hele distriktet.

Snertingdal
Hjemmebesøk, blomster
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund

Tlf. 924 95 706 - Ring for time
Snertingdalsveien 1672, 2838 Snertingdal

Telf. 909 55 568

Malerarbeid
Våtrom

Gulvlegging
Gulvavretting

Geir Bergli   913 95 850
www.malermestrene.no

Andaktstelefon 
 38 09 17 00  

Tjenesten er gratis

2880 Nord Torpa
Tlf .920 91173

Spesialsagbruk
Villmarkspanel
Laftetømmer 
Takåser + mye mer......

KOKSLIEN 
MASKINSERVICE

Øvre veg 541
2838 Snertingdal

h.einar@online.no
930 40 123

Sner� ngdal
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Kjøp norsk!
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Skonnord Gård
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snertingdal.no
Et nettsted for snertingdøler

og andre folk!

Trond Are Lisbakken
Ole Wilhelm Skundberg

Margrethe Ryttersveen
48 00 47 77Storgata 53, 2870 Dokka

Tore Hoffsbakken 908 71 956
www.bademiljo.no 
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KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
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Gjøvik kirkekontor:
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kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
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E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
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E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
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Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
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E-mail: Am925@kirken.no
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E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Søndag 22.september 2024
Seegård kirke kl.19:00
Berit Rinde
Kveldsmesse
Takkoffer til kirkemusikkarbeid 

Søndag 29.september 2024
Seegård kirke kl.12:00
Berit Rinde
Høsttakkefest og utdeling av Bibel 
for barn til 10-åringer
Takkoffer til kirkemusikkarbeid 

Søndag 6.oktober 2024
Seegård kirke kl.11:00
Berit Rinde
Gullkonfirmanter
Takkoffer til menighetens arbeid

Søndag 20.oktober 2024
Nykirke kl.11:00 
Berit Rinde
Takkoffer til TV-aksjonen

Søndag 27.oktober 2024
Seegård kirke kl.16:00
Berit Rinde
Menighetsbasaren
Biri Snertingdal kantori

Søndag 3.november 2024
Seegård kirke kl.16:00
Berit Rinde
Allehelgensgudstjeneste
Takkeoffer til menighetens 
diakoniarbeid
Biri Snertingdal kantori

Søndag 10.november 2024
Seegård kirke kl.11:00
Berit Rinde
4-årsbok
Takkeoffer til Kafe Kampen Gjøvik

Søndag 24.november 2024
Nykirke kl.11:00 
Berit Rinde
Takkoffer til Institutt for sjelesorg - 
Modum bad

Søndag 1.desember 2024
Seegård kirke kl.16:00
Berit Rinde
Lys våken 
Takkeoffer til IKO - 
Kirkelig pedagogisk senter

Søndag 15.desember 2024
Seegård kirke kl.19:00
Berit Rinde
Vi synger jula inn
Takkoffer til kirkemusikkarbeid 
Biri Snertingdal kantori

Søndag 22.desember 2024
Nykirke kl.19:00 
Berit Rinde
Julekonsert med Snertingdal 
musikkforening

Søndag 24.desember 2024
Seegård kirke kl.14:30 
Berit Rinde
Takkeoffer til Kirkens Nødhjelp

Søndag 24.desember 2024
Nykirke kl.16:00 
Berit Rinde
Takkeoffer til Kirkens Nødhjelp

Søndag 25.desember 2024
Seegård kirke kl.11:00
Berit Rinde
Høytidsgudstjeneste
Takkoffer til Kirkens SOS Innlandet

Søndag 29.desember 2024
Seegård kirke kl.16:00
Juletrefest

For mer informasjon:
https://www.kirken.no/gjovik/
Facebook: Snertingdal menighet
Gudstjenestelista i Gjøviks Blad

Kirkekalender

Frist for stoff 
til neste nummer er

12. november

Returadresse: Gjøvik kirkekontor, 
Strandgt. 13 A, 2815 Gjøvik


